ПРОТОКОЛ №  _ 5_
Внеочередног общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, расположенном по адресу: г. Кинешма, пер.Баумана.д.6

г. Кинешма « 27 » июля 2015___ г.
Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

Крупина Татьяна Вячеславовна
Дата проведения собрания « 27 » июля_______ 2015_____ г.
Место(адрес) проведения собрания пер.Баумана.д.6.во дворе дома
Время проведения собрания: 18-00 часов
Дата и место подсчета голосов ул. В.Боборыкина.д.10
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме- 2492.6 голосов
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании-_____ 1546,6
голосов 62,04 %
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.
Заслушали Слягину Л.Н..(кв.45),которая предложила избрать председателем собрания
КрупинуТ.В.(кв.31),секретаря собрания Слягину Л.Н..(кв.45),счетную комиссию в составе 3-х
человек: Железову Н.В..(кв.50), Туркину М.С..(кв.38),Полушкину Г.Г1.(кв.40)

Повестка дня общего собрания собственников помещении:
1.Включить в счет-квитанцию за август месяц 2015 года 430 руб. с квартиры на

замену почтовых ящиков
По первому вопросу повестки дня собственники помещении ,

ПОСТАНОВИЛИ: Включить в счет-квитанцию за август месяц 2015 года 430 руб. с
квартиры на замену почтовых ящиков

ГОЛОСОВАЛИ: «за»___ 1546.6 голосов 62.04 %, «против»_0__ голосов 0 %
«воздержались»_____ 0___ голосов 0 %
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными_______ нет_______________________
Номера помещений собственников, решения которых признаны
недействительными нет
Решение по второму вопросу повестки дня_______ принято

(принято ш и не принято)
I ]редседатель: ^З гА ли С '________ ( Крупина Т.В. )

(подпись)
Секретарь:__________________________________ (___ Сдягина Л. И,___ )

(подпись)
Счетная комиссия: ,

___________________ c P 'y f v V - иНо~  ( Туркина М.С. )
(подпись) (Ф.И.О.)

( Железова Н.В. )
(подпись) ” (Ф.И.О.)

_____________ и м \Л  Полушкина Г.П..)
(подпись) (Ф.И.О.)